MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI
COMISSAO ORGANIZADORA DE CONCURSO

EDITAL N°. _ O1S [201S

CONCURSO PUBLICO PARA DOCENTE DO MAGISTERIO SUPERIOR

RESULTADO DA 32 ETAPA: PROVA DE TiTULO

AREA:

Ordem Nome Doc. Identidade Pontos Nota
I Danielle Abreu Foschetti 8018296-MG 157 10
2
3.
4.
3.
Teresina, _ 09  de margo de 2016.
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